

Lucrări de pavare a unui segment de trotuar din s.Cucoara și Chircani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL 05-05-08

Valoarea de deviz 662 869,77 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector 1 s.Cucoara				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,900	151,19 0,00	892,00 0,00
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,300	3 816,00 0,00	1 144,80 0,00
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	600,000	18,45 18,45	11 070,72 11 070,72
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Beton B15 V=12m3	m	600,000	98,84 17,30	59 307,00 10 378,80
5	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2	178,000	273,24 41,52	48 636,40 7 389,71
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui	100 m3	2,000	1 131,96 508,56	2 263,92 1 017,12

1	2	3	4	5	6	7
		strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv				
7	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm h=40 mm	m2	592,000	233,95 60,20	138 495,97 35 636,65
		Total Sector 1 s.Cucoara Inklusiv salariu				261 810,81 65 493,00
		2. Sector 2 s .Chircani				
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,700	151,14 0,00	559,20 0,00
9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,280	3 817,14 0,00	1 068,80 0,00
10	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	260,000	18,45 18,45	4 797,31 4 797,31
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Beton B15 V=10,5 m3	m	525,000	98,85 17,30	51 893,63 9 081,45
12	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2	110,000	273,24 41,52	30 056,20 4 566,67
13	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	2,000	1 131,96 508,56	2 263,92 1 017,12
14	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2	366,000	233,95	85 624,21

1	2	3	4	5	6	7
		asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm h=40 mm			60,20	22 032,12
		Total Sector 2 s .Chircani Inclusiv salariu				176 263,27 41 494,67

		Total	lei	438 074,08
		CNAM	22,50 %	24 072,23
		Cheltuieli de transport	7,00 %	22 744,96
		Cheltuieli de regie	8,50 %	41 215,76
		Beneficiu de deviz	6,00 %	26 284,44
		Total	100,00 +	552 391,47
		TVA	20,00 %	110 478,30
		Total deviz: Inclusiv salariu		662 869,77 113 406,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)